
Муниципальное казенное учреждение 
"Управление образованием Мысковского городского округа”

ПРИКАЗ

о т« 24» февраля 20 22 г. № 79

Об итогах муниципального этапа областного конкурса 
творческих работ «Календарь здоровья»

На основании плана работы МКУ УО МГО на 2021-2022 учебный год 
18 февраля 2022 г. на базе МБОО ДО ЦЦО прошёл муниципальный этап 
областного конкурса творческих работ «Календарь здоровья».

На основании вышеизложенного 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами МКУ У О МГО победителей и призёров 
муниципального этапа областного конкурса творческих работ «Календарь 
здоровья»

В номинации «Будь здоров» 1 - 4  классы:
I место -  Пашинин Дмитрий, учащийся 3 класса МКОУ «СКОШ №7», 
руководитель — Николенко Ирина Николаевна, учитель начальных классов 
МКОУ «СКОШ №7»;
II место -  Фисун Алина, Фисун Полина, учащиеся МБОО ДО ЦТР и ГО, 
руководитель — Пожогина Татьяна Анатольевна, педагог дополнительного 
образования МБОО ДО ЦТР и ГО;
III место - Молодин Матвей, учащийся 2 класса МКОУ «СКОШ №7», 
руководитель - Перелыгина Наталья Алексеевна, учитель начальных классов 
МКОУ «СКОШ №7»;
III место -  Пожогин Семён, учащийся МБОО ДО ЦТР и ГО, 
руководитель — Пожогина Татьяна Анатольевна, педагог дополнительного 
образования МБОО ДО ЦТР и ГО.

В номинации «Будь здоров» 5 - 8  классы:
I место -  Белозерцева Мария, учащаяся 7 класса МБОУ OOI11 №3, 
руководитель -  Олеференко Наталья Геннадьевна, учитель географии, 
классный руководитель МБОУ ООШ №3;
II место -  Аксёнова-Мавропуло Алина, учащаяся 8 класса МБОУ ООШ №3, 
Руководитель — Олеференко Наталья Геннадьевна, учитель географии, 
классный руководитель МБОУ ООШ №3;
III место -  Ломова Татьяна, учащаяся 7 класса МКОУ «СКОШ №7», 
Руководитель -  Букатова Наталья Сергеевна, учитель географии МКОУ 
«СКОШ №7»;



III место -  Клячина Татьяна, учащаяся 7 класса МКОУ «СКОШ №7», 
Руководитель -  Воронцова Татьяна Викторовна, учитель технологии МКОУ 
«СКОШ №7»;

В номинации «Будь здоров» 9- 11  классы:
I место -  Печёнкина Анастасия, учащаяся 9 класса МБОУ ООШ №6, 
Руководитель -  Брадул Наталья Геннадьевна, педагог-психолог МБОУ ООШ 
№6.

В номинации «Размышления о здоровье» 5 - 9  классы:
I место -  Неунывахина Ульяна, учащаяся 5 класса МКОУ «СКОШ №7», 
руководитель -  Лидер Татьяна Ивановна, учитель МКОУ «СКОШ №7»;
I место -  Шишкарёва Анастасия, учащаяся МБО ДО Станция туристов, 
руководитель -  Родионова Татьяна Андреевна, педагог дополнительного 
образования МБО ДО Станция туристов;
I место -  Тищенко Таисия, учащаяся МБОО ДО ЦДО,
руководитель -  Овсиенко Наталья Николаевна, педагог дополнительного 
образования МБОО ДО ЦДО;
II место -  Герасименко Егор, учащийся 8 класса МКОУ «СКОШ №7», 
руководитель — Григорьева Светлана Игоревна, учитель русского языка и 
литературы МКОУ «СКОШ №7»;
III место -  Селезнев Александр, учащийся 6 класса МКОУ «СКОШ №7», 
руководитель — Бойко Анна Витальевна, учитель русского языка и 
литературы МКОУ «СКОШ №7».

В номинации «По страницам календаря здоровья»:
I место -  Угрюмова Софья, учащаяся 9 класса МАОУ СОШ№1, Бояринова 
Анна, учащаяся 9 класса МБОУ «СОШ№2», Тумашова Полина, учащаяся 11 
класса МБОУ СОШ№4, учащиеся МБОО ДО ЦДО,
руководители — Сыромолот Надежда Павловна, педагог-организатор, МБОО 
ДО ЦДО, Токмагашева Евгения Алексеевна, педагог дополнительного 
образования МБОО ДО ЦДО.
2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела 
воспитательной работы и дополнительного образования Карпенко Н.В.

С.А.Коваль

С приказом ознакомлена 
Карпенко Н.В.


